南部ミニバスケットボール指導者様

第１０４回長崎南部ミニバスケットボール交流大会について
～壮 行 大 会～

平成２７年１０月２４日（土）

会長 森 猶隆

標記の件につきまして，下記の通り開催しますので，どうぞよろしくお願いします。

１．目的 （１）小学校のミニバスケットボールの技術向上を図る。

（２）他地区の小学校の児童・指導者・保護者の親睦を図る。

２．主催 N・N・ ・A（長崎南部ミニバスケットボール指導者連合）B

３．期日 平成２７年 ～第２土曜日～１１月１７日（土）

４．会場 村松小学校 山里小学校

５．参加校（全２１校）

大園，土井首，喜々津，小江原，古賀，大崎 ，山里、戸町、村松HOOPS
愛宕、高尾、小ヶ倉、三原、大浦，西城山，仁田，為石、上長崎、南長崎、長崎 、深堀jr.
（※戸町は県大会に出場するため、今大会ではＮ パートに出場します ）1 。

６．競技方法

○６年生以下で 以上の選手によるリーグ戦８名

○６分の４Ｑ制

○試合順の左側がオフィシャルに向かって右のベンチで，ユニフォームの色が白となります。

○各パート □リーグは上位２チーム、 リーグは上位３チームを表彰します。

○オープン参加につきましては、スコアはそのまま残しますが、勝ち上がりはありません。

○ゾーンは原則禁止します。

○N2パートは順位決定戦を行います。

７．参加費 大会参加費 を当日会場で徴収します。2,000 円

８．駐車場について

村松会場：３台まで 山里会場：３台まで
（村松会場の駐車券は、各チームで作成してください。山里会場の駐車券は、ホームページから駐車

券をダウンロードし、駐車制限台数を書き換えて使用してください ）。

３Q決定戦（５－（１）－５－（３）－５）の特別ルール

○チームファール５回目からフリースロー

○個人ファール５回で退場

○タイムアウトは，前後半で各1回，３Qで交代も可

○同点の場合は通常の延長戦と同様のルール

９．準備物について

村松会場 山里会場

デジタイマー 小ヶ倉／村 松 山 里／山 里

セット 南長崎／村 松 山 里／山 里TO
スコアシート 事務局

賞状・景品 事務局

１０．結果の取り扱いについて

。○ N１リーグの とＮ２リーグの は１０６回大会でN1リーグに出場します上位２チーム 上位２チーム

１１．組み合わせ

別紙参照

１２．その他

○ 時間が前後する可能性があります。

○ 開場とアップ、指導者会等の時刻は以下の通りです。

開門時刻 開場時刻 第２試合アップ 第１試合アップ 指導者会時刻

村松会場 ７：４５ ８：００ ８：００ ８：２０ ８：３０

山里会場 ７：４５ ８：００ ８：００ ８：２０ ８：３０

○ 審判・ＴＯの都合がつかない場合は、事前に各チーム責任もって対応しておいてください。

（原則、自チームで審判を出すようにお願いいたします。経験があまりない方でも大丈夫です ）。

○ 対戦及び審判が変更される場合があります。

１４．指導者会について

日時：１１月７日（土）大会当日 １９：３０

場所：土間土間 長崎店

費用：３２００円

※１０月末までに今井先生（ ）に出欠の連絡をお願いしskmt-ryoma.18351115-tkhr.i@docomo.ne.jp
ます。

【問い合わせ先】

・ ・ ・ 事務局 長崎市立山里小学校 田﨑 隆一N N B A
携帯 ０９０－５７４９－０６８４

E ryuta.takky@gmail.co.jpメール

◎ 村松会場の部 総務 徳永さん

【Ｎ１リーグ】 【Ｎ２リーグ】

Jr.小ヶ倉 愛 宕 三 原 為 石 上長崎 長崎

村 松 南長崎 大 浦 仁 田 深 堀 西城山

コート コートA B
開 始 対 戦 審判割 対 戦 審判割

第 試合 小ヶ倉ｰ村 松 三 原ｰ大 浦 南長崎ｰ愛 宕 仁 田ｰ為 石1 ８：４５

第 試合 ９：５０ 三 原ｰ大 浦 小ヶ倉ｰ村 松 仁 田ｰ為 石 南長崎ｰ愛 宕2
3 Jr.第 試合 １０：５５ 村 松ｰ南長崎 上長崎ｰ深 堀 愛 宕ｰ小ヶ倉 西城山ｰ長崎

第 試合 １２：００ 上長崎ｰ深 堀 村 松ｰ南長崎 西城山ｰ長崎 愛 宕ｰ小ヶ倉4 Jr.
第 試合 １３：０５ 大 浦ｰ仁 田 南長崎ｰ小ヶ倉 為 石ｰ三 原 愛 宕ｰ村 松5
第 試合 １４：１０ 深 堀ｰ西城山 大 浦ｰ仁 田 長崎 ｰ上長崎 為 石ｰ三 原6 Jr.
第 試合 １５：１５ 南長崎ｰ小ヶ倉 深 堀ｰ西城山 愛 宕ｰ村 松 長崎 ｰ上長崎7 Jr.
第 試合 １６：２０ 順位決定戦 有 志 順位決定戦 有 志8

※審判割の左側のチームが をお願いします。TO
※N２パートの順位決定戦は５－（１）－５－（３）－５の３Q制です。

◎ 山里会場の部 総務 田﨑

【Ｎ１リーグ】 【Ｎ２リーグ】

戸 町

土井首 山 里

喜々津 大 園

高 尾 大崎 小江原 古 賀HOOPS

コート コートA B
開 始 対 戦 審判割 対 戦 審判割

第１試合 戸 町ｰ喜々津 土井首ｰ小江原 大 崎ｰ大 園 古 賀ｰ山 里８：４５

第２試合 ９：５０ 土井首ｰ小江原 戸 町ｰ喜々津 古 賀ｰ山 里 大 崎ｰ大 園

第３試合 １０：５５ 喜々津ｰ高 尾 小江原ｰ古 賀 大 園ｰ戸 町 山 里ｰ土井首

第４試合 １２：００ 小江原ｰ古 賀 喜々津ｰ高 尾 山 里ｰ土井首 大 園ｰ戸 町

第５試合 １３：０５ 高 尾ｰ大 崎 大 園ｰ喜々津

第６試合 高 尾ｰ戸 町 大 崎ｰ山 里 大 園ｰ喜々津 古 賀ｰ土井首１４：２５

第７試合 １５：３０ 大 崎ｰ有 志 高 尾ｰ有 志 順位決定戦 有 志

※審判割の左側のチームが をお願いします。TO
※N２パートの順位決定戦は５－（１）－５－（３）－５の３Q制です。

本大会の組み合わせは、１１月２日に行われる県大会の抽選会の結果次第で変更になる可能性がありま

す。変更になった際には、ホームページ及び携帯メールの方でお知らせいたします。

A1

A3

B5

A4 B4B2

A3 B2

A1

A2

A4

B1

B1

B3

A5

A2

B3

A6

B6

B4

A5

A7 B7

A6 B6

A7